20/04;Kel.K.Sinaga/Br.Siregar (+) - Paulus Paniti Pembangunan (Bank) 3,000,000      3,000,000         

21/04;Kel.Ida Rumondang Br. Sipahutar 1,000,000      1,000,000         

JUMLAH PENERIMAAN (Cash + Bank) : 39,303,574    2,200,000     25,328,000      47,426,591         114,258,165      

Terbilang :  Seratus empat belas juta dua ratus lima puluh delapan ribu seratus enam puluh lima rupiah Jakarta, 25 April 2025

St.PM Sibarani

PENGELUARAN URAIAN

Uraian Huria DSH Boho Jtn Boho Pusat Jumlah

I PENGELUARAN CASH

18-Apr Bayar sewa tenda,kipas angin u/ pelaksanaan jumat agung 18/4 25 7,220,000       7,220,000        

Permintaan dana terprogram u/ paskah & Parheheon sekolah minggu 30,000,000    30,000,000